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Geçen Haftanın Ekonomik Takvimi

Bu hafta birçok önemli ekonomik veri açıklandı ve beklentilerle karşılaştırıldığında bazı sapmalar gözlemlendi. Bu veril-
er ABD ekonomisinin mevcut durumunu ve gelecekteki eğilimlerini anlamamıza yardımcı olabilir. Üretim PMI endek-
si, beklentilerin ve önceki ayın altında kalarak 50'nin altına düştü. Bu, üretim sektöründe bir daralma yaşandığını 
gösterir ve ekonomik aktivitede yavaşlama sinyali olabilir. Hizmet sektörü PMI endeksi ise beklentilerin üzerinde ve 
önceki aya göre artış gösterdi. Bu, hizmet sektörünün güçlü olduğunu ve ekonomik büyümeye katkı sağladığını 
göstermektedir. Kanada Merkez Bankası, faiz oranını %4,50'de sabit tuttu. Önceki %4,75 oranına göre bir indirim olsa 
da, bu karar ekonomik büyümeyi desteklemek için alınmış olabilir. GSYİH büyüme oranı, beklentilerin oldukça üzer-
inde geldi ve ekonomik büyümenin hızlandığını gösterdi. Bu, ekonomik politikaların etkili olduğunu ve ekonominin 
toparlanma sürecinde olduğunu göstermektedir. İşsizlik başvuruları, beklentilerin altında kaldı ve önceki haftaya göre 
azaldı. Bu, işgücü piyasasında bir iyileşme olduğunu göstermektedir. Çekirdek PCE fiyat endeksi yıllık bazda, beklen-
tilerin biraz üzerinde geldi ve enflasyon baskılarının devam ettiğini gösterdi. Aylık bazda PCE fiyat endeksi beklentil-
ere paralel geldi, bu da enflasyonun stabil kalabileceğine işaret etmektedir.
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Önümüzdeki haftanın ekonomik takvimini incelediğimiz zaman yoğun bir hafta olacağını görüyoruz. İlk olarak Pazart-
esi günü ile başladığımızda herhangi bir veri önemli olmadığını görüyoruz. Salı günü ile devam ettiğimiz zaman Avrupa 
ve Amerika bölgesinde kritik veriler karşımıza çıkmaktadır. Öncelikle Avrupa bölgesi büyüme oranı ve ek olarak 
bölgenin en büyük ekonomisi olan Almanya’nın enflasyon verisi açıklanacaktır. Öğleden sonra ise Amerika’da tüketici 
güveni ve istihdam piyasası için önemli olan JOLTs verisi açıklanacaktır. Haftanın ortasına geldiğimiz zaman Çarşamba 
günü, en yoğun gün olarak dikkat çekmektedir. Günün erken saatlerinde açıklanacak olan Çin imalat verisi, Asya 
bölgesi adına önemli olacaktır. İlerleyen saatlerde ise Japonya Merkez Bankası (BoJ) faiz oranı kararını açıklayacaktır. 
Öğle saatlerinde ise Avrupa tarafında hareketlilik bulunmaktadır ve enflasyon verisi karşımıza çıkmaktadır. Akşam 
saatlerinde ise merakla beklenen Fed faiz oranı kararı açıklanacak olup karar sonrasında FOMC basın toplantısı 
gerçekleştirilecektir. Perşembe günü ise bir diğer önemli merkez bankası olan İngiltere Merkez Bankası (BoE) faiz 
oranı kararını açıklayacaktır. Ek olarak Avrupa işsizlik ve Amerika PMI verileri önemli olacaktır. Haftayı kapatırken ise 
Amerika’da açıklanacak olan ortalama saatlik kazançlar ve tarım dışı istihdam verisi oldukça kritik veriler olarak 
karşımıza çıkmaktadır.

Önümüzdeki Haftanın Ekonomik Takvimi
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Genel Bakış
Geçen haftanın verileri genel olarak ekonomide karışık sinyaller vermektedir. Konut satışlarındaki düşüş ve üretim 
PMI'daki daralma olumsuz sinyaller iken, hizmet sektörü PMI'nın güçlü olması ve GSYİH büyümesinin beklentileri 
aşması olumlu gelişmeler olarak öne çıkmaktadır. Özellikle geçtiğimiz haftanın en önemli verisi olan Amerika PCE 
verileri, fiyat baskılarının devam ettiğini gösterse de enflasyon patikasında aşağı yönlü bir eğilim olduğunu ve Fed’in 
faiz indirimine daha yaklaştığını görüyoruz. Kripto piyasasını incelediğimiz zaman geçtiğimiz hafta geri çekilme olması-
na rağmen tepki alımları ile karşılaştık ve Bitcoin %0.12 değer kazancıyla haftayı 68250 dolar seviyesinden kapattı. 
Ethereum tarafı daha güçsüz bir performans göstererek %7.52 değer kaybıyla haftayı 3270 dolar seviyesinden kapat-
tı. Bu süreçte Bitcoin dominans, Nisan ayından beri en güçlü haftalık yükselişini gerçekleştirdi ve haftayı %2.47 değer 
kazancıyla %56.75 seviyesinden kapattı. Toplam kripto para piyasasının değeri ise 2.4 trilyon doların hemen altında bir 
kapanış gerçekleştirdi.

Geçtiğimiz haftanın hiç şüphesiz en önemli hikayesi işlem görmeye başlayan spot Ethereum ETF’leriydi. 23 Temmuz 
tarihinde işlem görmeye başlayan ETF’lerin ilk gününde 106 milyon dolar giriş gerçekleşti. Haftanın geri kalan günler-
inde ise arka arkaya üç günlük para çıkışı gerçekleşti. Toplam çıkış ise 340 milyon dolar olarak karşımıza çıkmaktadır. 
Çıkış tarafındaki en büyük baskı Grayscale tarafında meydana geldi. Sadece Grayscal tarafında gerçekleşen çıkış 
miktarının 1.5 milyar dolar olduğunu görmekteyiz.

Bir diğer önemli hikaye ise Bitcoin 2024 Konferansı olarak karşımıza çıkmaktadır. Herkesin merakla takip ettiği 
konferansta eski Başkan Donald Trump, Bitcoin hakkında övgü dolu bir konuşma gerçekleştirdi ve ek olarak ABD’nin 
kendi liderliği altında Bitcoin süper gücü olmasını istediğini söyledi. Bu olumlu açıklamalar, Bitcoin fiyatını olumlu 
etkiledi.

Makroekonomik Değerlendirme
Bu haftanın makroekonomik takvimini incelediğimiz zaman yoğun bir veri akışı karşımıza çıkmaktadır. İlk olarak Amer-
ika, İngiltere ve Japonya’da faiz oranı kararları açıklanacaktır. Haftanın geri kalanında ise Amerika’daki ortalama saatlik 
kazançlar ve tarım dışı istihdam verisi oldukça önemli olacaktır. Avrupa tarafında ise büyüme ve enflasyon verileri 
karşımıza çıkmaktadır.

https://x.com/icrypex
https://www.youtube.com/ICRYPEX
https://www.instagram.com/icrypex/
https://icrypex.com/tr


ARAŞTIRMA
Daha fazlası için

HAFTANIN ÖNE ÇIKAN HABERLERİ

22.07 Joe Biden, 2024 seçimlerinde aday olmayacağını ve Kamala Harris'i destekleyeceğini açıkladı.

23.07 Hong Kong, yatırımcıların Bitcoin düşüşlerinden kazanç sağlamasına imkan tanıyan ters Bitcoin ETF'sini piyas-
aya sürecek.

23.07 BlackRock’un IBIT fonuna 523 milyon dolarlık giriş gerçekleşerek son dört ayın en yüksek seviyesine ulaşıldı.

24.07 ABD’deki spot Ethereum ETF'leri ilk işlem günlerinde 1 milyar doları aşan işlem hacmine ulaştı.

24.07 ABD hükümeti, el konulan yaklaşık 4 milyon dolar değerindeki Bitcoin’i Coinbase’e transfer etti.

25.07 Ferrari, Avrupa'daki bayilerinin temmuz ayı sonundan itibaren kripto para kabul edeceğini duyurdu.

25.07 Senatör Cynthia Lummis, Biden yönetiminin Bitcoin madencilerine getirdiği %30’luk enerji vergisinin sektöre 
zarar vereceğini savundu.

26.07 Robert F. Kennedy Jr., ABD hükümetinin altın rezervleriyle eşit miktarda Bitcoin almasını planladığını belirtti.

26.07 Marathon Digital, 100 milyon dolar değerinde Bitcoin satın alarak varlıklarını 20.000 BTC'nin üzerine çıkardı.
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BTC-ETH-AVAX Teknik Analizi

Bitcoin fiyatı şu anda 69,615 seviyesinde işlem görmekte ve haftalık yüzde değişim %0.12 ile hafif bir yükseliş göster-
mektedir. Teknik analiz verilerine göre ana destek seviyesi 65,000, ana direnç seviyesi ise 72,000 olarak belirlen-
miştir. Ara destek 66,600 seviyesinde bulunurken, ara direnç 71,000 seviyesinde yer almaktadır. Mevcut trend yönü 
yukarı doğru olup, bu durum Bitcoin'in yükseliş potansiyelini koruduğunu göstermektedir.Fiyatın 71,000 ara direncini 
kırması durumunda, 72,000 ana direncine doğru hareket etmesi beklenebilir. Bu seviyenin üzerinde gerçekleşecek bir 
kapanış, BTC'nin daha da yüksek seviyelere çıkma potansiyelini artırabilir ve yeni bir yükseliş trendi başlatabilir. 
72,000 direnci aynı zamanda psikolojik bir seviye olarak da önem taşımaktadır. Ancak, Bitcoin fiyatının 66,600 ara 
desteğinin altına düşmesi durumunda ise, 65,000 ana desteğine doğru bir geri çekilme yaşanabilir. Bu seviyenin altın-
da kalıcı olunması durumunda, kısa vadeli yükseliş trendi tehlikeye girebilir ve fiyatlar daha da düşebilir. Genel olarak, 
mevcut trendin yukarı yönlü olması ve fiyatın belirli destek seviyelerinin üzerinde kalması, BTC'nin kısa vadeli 
görünümünü olumlu kılmaktadır.

BTC Analizi
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Ethereum fiyatı şu anda 69,615 seviyesinde işlem görmekte ve haftalık yüzde değişim -%7.52 ile önemli bir düşüş 
yaşamıştır. Teknik analiz verilerine göre ana destek seviyesi 3,000, ana direnç seviyesi ise 3,800 olarak belirlenmiştir. 
Ara destek 2,825 seviyesinde bulunurken, ara direnç 3,400 seviyesinde yer almaktadır. Mevcut trend yönü yukarı 
doğru olup, bu durum ETH'nin orta vadeli yükseliş potansiyelini koruduğunu göstermektedir. Fiyatın 3,400 ara 
direncini kırması durumunda, 3,800 ana direncine doğru bir hareket beklenebilir. 3,800 seviyesi aynı zamanda güçlü 
bir psikolojik direnç olarak da işlev görebilir ve bu seviyenin üzerindeki hareketler, piyasada yeni bir yükseliş ivmesi 
yaratabilir. 3,800 seviyesinin kırılması, ETH'nin 4,000 ve üzeri seviyeleri hedeflemesine yol açabilir. Ancak, fiyatın 
2,825 ara desteğinin altına düşmesi durumunda, 3,000 ana desteğine doğru bir geri çekilme yaşanabileceği anlamına 
gelir. 3,000 seviyesi, önceki destek ve direnç noktaları ile uyumlu olup, kritik bir seviye olarak dikkat çekmektedir. Bu 
seviyenin altında kalıcı olunması durumunda, ETH'nin düşüş trendine girmesi ve daha düşük seviyeleri test etmesi 
olasıdır. 3,000 seviyesinin altında, yatırımcılar 2,825 seviyesini yeniden test edebilir ve bu seviyenin kırılması duru-
munda daha fazla satış baskısı ile karşılaşabilir.

ETH Analizi
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AVAX fiyatı şu anda 28.70 seviyesinde işlem görmekte ve haftalık yüzde değişim -%16.05 ile önemli bir düşüş 
yaşamıştır. Teknik analiz verilerine göre ana destek seviyesi 25, ana direnç seviyesi ise 33 olarak belirlenmiştir. Ara 
destek 27 seviyesinde bulunurken, ara direnç 30 seviyesinde yer almaktadır. Mevcut trend yönü yukarı doğru olup, bu 
durum AVAX'ın orta vadeli yükseliş potansiyelini koruduğunu göstermektedir. Fiyatın 30 ara direncini kırması duru-
munda, 33 ana direncine doğru bir hareket beklenebilir. 33 seviyesi aynı zamanda güçlü bir psikolojik direnç olarak da 
işlev görebilir ve bu seviyenin üzerindeki hareketler, piyasada yeni bir yükseliş ivmesi yaratabilir. 33 seviyesinin 
kırılması, AVAX'ın 35 ve üzeri seviyeleri hedeflemesine yol açabilir. Ancak, fiyatın 27 ara desteğinin altına düşmesi 
durumunda, 25 ana desteğine doğru bir geri çekilme yaşanabileceği anlamına gelir. Bu seviyenin altında kalıcı olun-
ması durumunda, AVAX'ın düşüş trendine girmesi ve daha düşük seviyeleri test etmesi olası. Mevcut trendin yukarı 
yönlü olması, AVAX'ın orta vadeli görünümünü olumlu kılıyor.

AVAX Analizi
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En Çok Yükselen 3 Coin

STORJ Analizi:
STORJ şu anda 0.49 seviyesinde işlem görmekte ve 
haftalık yüzde değişim %15.75 ile güçlü bir yükseliş 
yaşamaktadır. Teknik analiz verilerine göre ana 
destek seviyesi 0.35, ana direnç seviyesi ise 0.70 
olarak belirlenmiştir. Ara destek 0.40 seviyesinde 
bulunurken, ara direnç 0.60 seviyesinde yer almak-
tadır. Mevcut trend yönü yukarı doğru olup, bu 
durum STORJ'un yükseliş potansiyelini koruduğunu 
göstermektedir. Fiyatın 0.60 ara direncini kırması 
durumunda, 0.70 ana direncine doğru bir hareket 
beklenebilir. Bu seviyenin üzerinde gerçekleşecek 
bir kapanış, STORJ'un daha yüksek seviyeleri hede-
flemesini sağlayabilir ve piyasada yeni bir yükseliş 
ivmesi yaratabilir. Ancak, 0.40 ara desteğinin altına 
düşülmesi durumunda, 0.35 ana desteğine doğru bir 
geri çekilme yaşanabilir.

SFUND Analizi:
SFUND şu anda 1.818 seviyesinde işlem görmekte 
ve haftalık yüzde değişim %15.57 ile dikkat çekici bir 
yükseliş göstermektedir. Teknik analiz verilerine 
göre ana destek seviyesi 1.15, ana direnç seviyesi ise 
3.8 olarak belirlenmiştir. Ara destek 1.59 seviye-
sinde bulunurken, ara direnç 2.0 seviyesinde yer 
almaktadır. Mevcut trend yönü yukarı doğru olup, 
bu durum SFUND'un yükseliş potansiyelini korudu-
ğunu ve orta vadeli görünümünü olumlu kıldığını 
göstermektedir. Fiyatın 2.0 ara direncini kırması 
durumunda, 3.8 ana direncine doğru güçlü bir 
hareket beklenebilir. Bu seviyenin üzerindeki fiyat 
hareketleri, SFUND'un yeni zirvelere ulaşmasını 
sağlayabilir. Ancak, 1.59 ara desteğinin altına 
düşülmesi durumunda, 1.15 ana desteğine doğru bir 
geri çekilme yaşanabilir ve bu, olası bir düşüş trend-
ini tetikleyebilir.
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GFT Analizi:
GFT şu anda 0.023 seviyesinde işlem görmekte ve 
haftalık yüzde değişim %14.29 ile önemli bir yükseliş 
göstermektedir. Teknik analiz verilerine göre ana 
destek seviyesi 0.015, ana direnç seviyesi ise 0.036 
olarak belirlenmiştir. Ara destek 0.021 seviyesinde 
bulunurken, ara direnç 0.029 seviyesinde yer 
almaktadır. Mevcut trend yönü yukarı doğru olup, 
bu durum GFT'nin yükseliş potansiyelini korudu-
ğunu ve kısa vadeli görünümünü olumlu kıldığını 
göstermektedir. Fiyatın 0.029 ara direncini kırması 
durumunda, 0.036 ana direncine doğru bir hareket 
beklenebilir. Bu seviyenin üzerinde gerçekleşecek 
bir kapanış, GFT'nin daha yüksek seviyelere çıkma 
potansiyelini artırabilir. Ancak, 0.021 ara desteğinin 
altına düşülmesi durumunda, 0.015 ana desteğine 
doğru bir geri çekilme yaşanabilir.
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İstatistikler ve Zincir Üstü Veriler
Bitcoin – Transfer Hacmi

23 Temmuz'da, Ethereum ETF'inin lansman günü, Bitcoin'in borsa transfer hacmi Mayıs ayından bu yana en yüksek 
seviyeye ulaştı. Kısa vadeli yatırımcıların transferleri önemli ölçüde aktifti; transferlerin %54'ü zararda olan kısa vadeli 
yatırımcılardan ve %32'si kar da olan kısa vadeli yatırımcılardan geldi. Buna karşın, uzun vadeli yatırımcılar sadece %13 
oranında transfer hacmi ile daha temkinli davrandı ve satış yapma konusunda isteksiz olduklarını gösterdi. Tarihsel 
olarak, kısa vadeli yatırımcılar uzun vadeli yatırımcılardan daha aktif işlem yaparlar. 24 Temmuz'da, Bitcoin transfer 
hacmi 2024'ün geri kalanına kıyasla 6,000 BTC'lik bir artış gösterdi.
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Spot Ethereum ETF Girişleri

25 Temmuz 2024 tarihinde, Farside Investors'ın verilerine göre Bitcoin ve Ethereum ETF'lerinde farklı eğilimler 
gözlemlendi. Bitcoin ETF'lerinde genel olarak hafif bir artış yaşandı. Spot Bitcoin ETF'lerinin içinde yalnızca Black-
Rock’un IBIT'i $70.7 milyonluk bir giriş gördü, ancak bu kazanç Grayscale’in GBTC’sindeki $39.6 milyonluk düşüşle 
dengelendi. Bitcoin ETF'leri için net değişim pozitif $31.1 milyon oldu. Ethereum ETF'leri ise net çıkışlar göstermeye 
devam etti. BlackRock’un ETHA’sı $70.9 milyon, Fidelity’nin FETH’i $34.3 milyon, Bitwise’in ETHW’si $16.3 milyon 
ve VanEck’in ETHV’si $8.0 milyon giriş sağladı. Invesco’nun QETH’i $6.2 milyon daha küçük bir giriş gördü. Ancak, 
Grayscale’in ETHE’si $346.2 milyonluk önemli çıkış yaşadı, Mini ETH ETF’i ise $58.1 milyon giriş sağladı. Sonuç 
olarak, Ethereum ETF'lerinin net değişimi $152.4 milyon azaldı. Ethereum ETF'lerinde bazı olumlu girişlere rağmen 
büyük çıkışlar yaşanırken, Bitcoin ETF'leri mütevazı bir kazanç sağladı, bu da iki büyük kripto para arasında farklı 
yatırımcı duyarlılıklarını yansıtıyor. Bitcoin, %56.6'lık 3 aylık hakimiyetiyle bir zirve gördü ve ETHBTC oranı 0.479 
BTC ile düşük seviyelere geriledi.
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